ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ФИЛИАЛ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

2024 г.

г. Воронеж

О направлении обучающихся
на производственную практику
(правоприменительную)

Согласно календарному учебному графику п р и к а з ы в а ю :
1. Направить обучающихся 4 курса факультета подготовки специалистов

для судебной системы (юридический факультет) очной формы обучения
по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция на практику
с 17 апреля 2024 г. по 16 мая 2024 г.

2. Назначить ответственным руководителем практики от ЦФ ФГБОУВО
«РГУП» заместителя директора по учебной и воспитательной работе
Дядченко А.А.

3. Утвердить следующее распределение обучающихся для прохождения
практики:

группа ЦДЮ 3-21 А согласно списку (приложение 1);
группа ЦДЮ 3-21 Б согласно списку (приложение 2).
4. Назначить групповых руководителей практики:
группа ЦДЮ 3-21 А
Жаглина А.В., к.ю.н., доцента, доцента кафедры уголовного права;
группа ЦДЮ 3-21 Б
Олийнык И.Л., к.ю.н., доцента, доцента кафедры государственно-правовых

дисциплин.
5. Назначить руководителем практики от профильной организации

ответственное лицо в рамках выполнения условий договора.

Основание: представление декана факультета Филатова В.И.

№ ^ Р е ­

директор филиала В.А. Заряев

Проект вносит:

Декан факультета
Тел. +7(473)2715415 (доб. 130)

Исполнитель:

Специалист
Тел. +7(473)2715415 (доб. 115)

Согласовано:

Заместитель директора
по учебной и воспитательной работе

Начальник учебного отдела

Специалист по организации практик
и трудоустройства выпускников

В.И. Филатов

Ю.Е. Никитенко

А.А. Дядченко

Ю.Б. Фролова

С.И. Дрютова

Расчет-рассылка:

Наименование
структурного

подразделения
Кол-во

экз. Подпись

Факультет подготовки
специалистов для судебной
системы (юридический
факультет)

1

Учебный отдел 1
Кафедра уголовного права 1
Кафедра государственно­
правовых дисциплин 1

Приложение 1

к приказу ЦФ ФГБОУВО «РГУП»
от 2024 г. №

Список обучающихся группы ЦДЮ 3-21 А, направленных на практику
способ проведения практики -  стационарный:

№ п/п Фамилия Имя Отчество с 17 апреля 2024 г.
по 16 мая 2024 г.

место прохождения практики
1. Авдеева

Алина Александровна
Коминтерновский районный суд г. Воронежа

2. Заряева
Дарья Вячеславовна

Прокуратура г. Воронежа

3. Казарцева
Виктория Евгеньевна

Прокуратура Ленинского района г. Воронежа

4. Красноперова
Дарья Евгеньевна

Советский районный суд г. Воронежа

5. Перцева
Алена Сергеевна

Центральный районный суд г. Воронежа

6. Сафонова
Олеся Сергеевна

Прокуратура г. Воронежа

7. Стеганцев
Олег Романович

Советский районный суд г. Воронежа

Список обучающихся группы ЦДЮ 3-21 А, направленных на практику
способ проведения практики -  выездной:

№ п/п Фамилия Имя Отчество с 17 апреля 2024 г.
по 16 мая 2024 г.

место прохождения практики
1. Соляников

Юрий Александрович
ОМВД России по Красногвардейскому району
Белгородской области (оперативный отдел)

Приложение 2

к приказу ЦФ ФГБОУВО «РГУП»
от 4*  2024 г. № ■ ///'£

Список обучающихся группы ЦДЮ 3-21 Б, направленных на практику
способ проведения практики -  стационарный:

№ п/п Фамилия Имя Отчество с 17 апреля 2024 г.
по 16 мая 2024 г.

место прохождения практики
1. Барыбина

Татьяна Юрьевна
Филиал «Адвокатская консультация № 52» МРКА
(г. Воронеж)

2. Белоус
Арина Сергеевна

Девятнадцатый арбитражный апелляционный суд

3. Григорова
Дарья Андреевна

Филиал «Адвокатская консультация № 52» МРКА
(г. Воронеж)

4. Обижаев
Артём Игоревич

Управа Центрального района г. Воронежа

5. Панина
Марина Алексеевна

Филиал «Адвокатская консультация № 52» МРКА
(г. Воронеж)

6. Перфильева
Мария Игоревна

Девятнадцатый арбитражный апелляционный суд

7. Пономарев
Иван Дмитриевич

Филиал «Адвокатская консультация № 52» МРКА
(г. Воронеж)

8. Попов
Денис Андреевич

Левобережный районный суд г. Воронежа

9. Рагулина
Софья Антоновна

Филиал Воронежской областной коллегии адвокатов
«Адвокатская контора «Баев и партнеры»

10. Ремизова
Вероника Антоновна

Арбитражный суд Воронежской области

11. Санжаровский
Алексей Дмитриевич

Ленинский районный суд г. Воронежа

12. Сукочева
Юлия Александровна

Девятнадцатый арбитражный апелляционный суд

13. Хатунцева
Анна Владимировна

Левобережный районный суд г. Воронежа

14. Янко
Елена Алексеевна

Прокуратура Ленинского района г. Воронежа

Список обучающихся группы ЦДЮ 3-21 Б, направленных на практику
способ проведения практики -  выездной:

№ п/п Фамилия Имя Отчество с 17 апреля 2024 г.
по 16 мая 2024 г.

место прохождения практики
1. Лугценко

Семен Игоревич
ООО «Фактор»